
 

Üzgün ayrılıyoruz 
 
 
AVRUPA Türkleri Dayanışma Derneği (ATDD) Başkanı Muhammet Demirci ve arkadaşları 
yine Ankara’daydılar... ’Yeşil sermaye’ mağdurları olarak Meclis Başkanı Köksal Toptan 
ile CHP (Deniz Baykal), MHP (Devlet Bahçeli), DSP (Zeki Sezer) liderleri, BBP Genel 
Başkan Yardımcısı Dr. Ahmet Şanverdi ve bağımsız Kamer Genç ile görüştüler. 
Kendilerine sarf edilen ’iyi niyetli’ birkaç söz dışında "Üzgün ayrılıyoruz" dedi Demirci... 
 
Demirci, Avrupa’da bazı şirketlerin insanların servetlerini çeşitli vaatlerle dolandırdıklarını, bu 
arada birçok gurbetçinin de mağdur edildiğini söyledi. "Bizlere kimse sahip çıkmıyor, bu 
konuda hükümet ile karşı karşıya geldik" diye yakındı. 
 
DSP Genel Başkanı Zeki Sezer, DSP’nin yurtdışında yaşayan vatandaşların dini duygularını ve 
memleket sevgisini sömürerek onları tuzağa düşürenlerle mücadele edeceğini belirtirken, "Yüz 
binlerce insanımızın yeşil sermaye diye bilinen ve kökeni Türkiye olan çevrelerin tuzağına düşmesi, 
büyük bir insanlık ayıbıdır" dedi. 
 
Demirci temaslarının sonucunda özetle şöyle konuştu: 
 
"Parti liderlerine sorunlarımızı aktardık. Zaten 1.5 yıl önce yine kendilerini ziyaret etmiştik. 
Kendilerine ’Ya başbakan gibi paralarınızı yatırırken bize mi sordunuz’ deyin ya da ’Evet sizlerin 
haklarınızın sonuna kadar takipçisi olacağız deyin’ dedik. Geçen dönem Meclis’te oluşturulan bir 
komisyon bu konuda geniş bir rapor hazırlamıştı. Ancak o günden bu yana olayın üzerine gidilen bir 
davranış görmedik, hem iktidar hem muhalefette... Bizim endişemiz açtığımız davaların 
zamanaşımına uğraması... Her lider, gurbetçilerin ıstırabını biliyoruz, gereken girişimleri yapacağız 
diyor. Sayın Köksal Toptan’dan ise açık bir cevap alamadık. Hükümet ve Sayın Cemil Çiçek daha 
önce ne söyledilerse aynı şeyi tekrarladılar; yargıya müdahale edemeyeceklerini belirttiler. 
 
Peki Alman basınında da yer aldığı gibi 800 bin Avrupalı Türkün 30 milyar dolar parasının iç 
edilmesi olayına karşı bizler ne yapacağız? Devlet bize sahip çıkmayacak mı? Ne yazık ki, hiçbir 
liderden açık bir yanıt alamadık. 
 
Yani Türkiye’den üzgün ayrılıyoruz. Sorun yarın Alman ve Hollandalı parlamenterler tarafından 
Avrupa Parlamentosu’na geldiğinde Türkiye ne cevap verecek? Zaten bu konuda Hollanda 
milletvekili ve Avrupa Parlamentosu üyesi Emine Bozkurt dün Ankara’da TBMM Uyum 
Komisyonu’nda, Türkiye’nin başına gelebilecekleri anlattı." 
 
HALİL DEMIRKAYA
 
Muhammet Demirci dün Ankara’dan İstanbul’a gelerek Almanya’da 272 gurbetçiyi yüksek kar 
payı vaadiyle 13 milyon DM dolandırmaktan sanık ’Demirkaya Holding’in patronu Halil 
Demirkaya’nın 6. Ağır Ceza Mahkemesi’nde duruşmaya katıldığını söyledi. Mahkemeye yeni bir 
atanan kadın hakimin holding mağdurları ile anlattıklarını ilgi ile dinlediğini, bu arada dosyanın 
neden bu kadar uzadığını sorduğunu belirten Demirci, bir dahaki duruşmaya Demirkaya’nın 
oğulları ve kardeşlerinin polis zoruyla mahkemeye getirilip dinleneceklerini bildirdi. 


